
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ л .  л е и  №

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«Об утверждении схемы од­
номандатных избирательных 
округов для проведения вы­
боров депутатов Законода­
тельного Собрания Иркут­
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об утверждении схемы одно­
мандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов За­
конодательного Собрания Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


